ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 05.11.2013 № 70

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 05.1 1.2013 № 70 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
в разделе 10:

-после строки "3195120 Мероприятия на осуществление
государственных полномочий по расчету и предоставлению бюджетам
поселений субвенций на осуществление исполнительно-распорядительными
органами муниципальных образований государственных полномочий по
составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели
федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации, в рамках
непрограммных направлений деятельности исполнительно
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района" дополнить строкой следующего содержания:

"3195146 Проведение мероприятий на подключение муниципальных
общедоступных библиотек к сети интернет и развитие системы
библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных
технологий и оцифровки в рамках непрограммных направлений
деятельности исполнительно-распорядительных органов местного
самоуправления Южского муниципального района".

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

№ от 02 сентября 2015 года

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru